株式会社 富山銀行

〒933-8606 富山県高岡市下関町３番１号 (TEL) （0766）21-3535

 (URL) https://www.toyamabank.co.jp/

BANK OF TOYAMA NEWS LETTER

２０２５年６月１２日

各 位

株式会社 富山銀行

弊行 福島 聖行員による「ドリームアスリート交流事業」の実施について

富山銀行（頭取 中沖 雄）では、弊行行員、陸上男子 100mの福島 聖選手が、公益財団法

人富山市スポーツ協会（会長 品川 祐一郎）が開催した「ドリームアスリート交流事業」に協

力し、下記のとおり４校で講演および実技指導を実施しましたのでお知らせいたします。

記

１．「ドリームアスリート交流事業」について

公益財団法人富山市スポーツ協会が開催する事業で、ジュニア層に競技スポーツに対する関

心を高めてもらうことを目的に、トップアスリートを招聘し、講演や交流を図る取組みです。

２．実施校

№ 学校名 開催日 学年 人数

1
藤ノ木小学校

(富山市藤木 1246)
5月 29日（木） 6年生 193人

2
堀川小学校

(富山市堀川小泉町 1-13-10)
6月 3日（火） 6年生 106人

3
山室中部小学校

(富山市山室荒屋 162-2)
6月 5日（木） 5年生 86人

4
神保小学校

(富山市婦中町高日附 820)
6月 6日（金） 6年生 39人

３．内 容

講演および実技（競技経験談や実技指導等）

以 上

本件に関するお問い合わせ先

富山銀行 総合企画部 広報・ＣＳＲグループ

ＴＥＬ：0766-2７-0156

株式会社 富山銀行

〒933-8606 富山県高岡市下関町３番１号 (TEL) （0766）21-3535

 (URL) https://www.toyamabank.co.jp/

BANK OF TOYAMA NEWS LETTER

【実施の様子】

株式会社 富山銀行

〒933-8606 富山県高岡市下関町３番１号 (TEL) （0766）21-3535

 (URL) https://www.toyamabank.co.jp/

BANK OF TOYAMA NEWS LETTER